Annotationum in  
Et alia coplura C

Desigenitrix Maria  
uotissime seruare sole-  
manibus, & gratias ag-  
to cupiens eam ait  
Qua die ante natale

so clefia in honore puris  
et beata Deigenitrix a  
thedrali illi attulit, de

FIRMIANVS  
in secularibus literis a  
in arte dicendi post C

medie, deinde Rom  
discipulorum ad pau-  
preceptor, iam senex

De Rhetorica institutione lib. I.

Alia quoque multa edidit quæ ad notitiam meam non venerunt.

Docuit in Africâ rhetoricam sub Diocletiano principe, habuit multis egregios &amp; nobiles discipulos qui viri doctissimi euaserunt. Claruit ergo circa annos domini nostri Iesu Christi. 300.

JOHANNES Clymachus quod latine sonat scholasticus, abbas montis Synai, vir in diuinis scripturis studiosus & eruditus, ingenio excellens, mitis, & humilis, vita & conuersatione deuotus atque sanctissimus, cum adhuc sedecim esset annorum, mundum eum suis oblectamentis deseruit, & in dicto cœnobio monachum se fieri instantissime petiit & obtinuit. Deinde post annos decem & nouem cum iam solitarius pugnare & vincere secundum regulâ monachorum didicisset, cum licentia abbatis sui heremum petiit, in qua multis annis in omni sanctitate solus cum Deo habitat. Postremo cum vita eius sanctissima omnibus innotuerit, vnamini omnium consensu in abbatem eligitur, & renitens, ad cœnobium reuocatur. Scriptit ad Ioannem abbatem de Raythu opus celeberrimum, & pro institutione monachorū valde accommodū, habens sermones triginta quod prenotatur.

Derriginta gradibus lib. I. *A bono & super bono.*Ad pastorem sermonem lib. I. *In inferiori quidem libro.*

Epistles plures ad monachos lib. I.

Et quædam alia

10 In quibusdam locis, maxime vbi de hominis spiritalis mortificati impassibilitate tractat, à modernis theologis reprehenditur, sicut apud Iohannem de Gerson in certis tractatibus inveniuntur.

Claruit circa tempora Constantini, Constantii & Constantis, fratum imperatorū, qui regnauerunt. Anno domini. 346.

HILDEFONSUS Toletanus sedis post S. Eugenium episcopus, vir in diuinis scripturis eruditissimus, & secularis quoq; literaturæ non ignarus, mettro excellens & prosa ingenio subtilis, sermone disertus, & super omnes sui temporis episcopos factus & eloquentia, vita & conuersatione Deo dignus atque sanctissimus. Fuit enim timoris Dei instantia præditus, religione deuotus, compunctione profusus, incessu grauis, honestate laudabilis, patiencia singularis, differendi ingenio clatus, sapientia summis. Qui cum adhuc puer esset diuino spiritu attactus, res mundi, parentuq; affectiones contemnens, Agaliense monasteriu petiit, monachuq; se in eo multis annis decenter exhibuit. Cœnobiu quoq; virginum in Deibeni villa construxit, quod de parentum suorum opibus dotavit. Abbas deinde effectus Aglienensis cœnobii, monachorum mores exercuit, rem discrevit, vitamque seruavit. Principali post hæc violentia Toletum reduxit, atque inibi postdecessoris sui obitum pontifex surrogatur. Scriptit multa præclara opuscula. De quibus feruntur subiecta.